АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2019г.                                 №    10                          г. Миллерово

Об утверждении средней рыночной

стоимости 1 квадратного метра общей
площади жилья на I квартал 2019 года

на территории Миллеровского городского поселения
на вторичном рынке.
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области                      от 06.09.2012 № 863 «О возложении на министерство строительства, архитектуры                  и территориального развития Ростовской области полномочий по определению                     и утверждению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья»,  на основании постановления  министерства строительства, архитектуры и территориального развития  Ростовской области от 28.12.2018            № 21 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на I квартал 2019 года», Администрация Миллеровского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья на территории Миллеровского городского поселения на I квартал  2019 года на вторичном рынке  40,7 (тыс.руб).

2.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Миллеровского городского поселения                                    А.И. Чередниченко